sexta-feira, 3 de junho de 2016  |  Ano VII - Edição nº 00711 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 109

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Concorrência

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
CONCORRENCIA PUBLICA 003/2015

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA,
CONTRATADA: JW CONSTRUÇÃO SERVIÇOS DE LOCAÇÃO LTDA - ME
CONCORRENCIA PUBLICA Nº 003/2015, OBJETO: CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA PARA CONSTRUÇÃO DE UMA CRECHE ESCOLA
TIPO I PADRÃO FNDE NO MUNICÍPIO DE CORAÇÃO DE MARIA – BA,
CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO ANEXO I. REPARTIÇÃO
INTERESSADA: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO. VALOR
GLOBAL ESTIMADO R$ 1.654.605,12 (HUM MILHÃO, SEISCENTOS E
CINQUENTA E QUATRO MIL, SEISCENTOS E CINCO REAIS E DOZE
CENTAVOS). CONFORME CONCORRÊNCIA PUBLICA Nº 003/2015.
HOMOLOGAÇÃO: 31/05/2016. EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA – PREFEITO
MUNICIPAL.

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8B4FD1C55712706F111798ECD45A8B00

sexta-feira, 3 de junho de 2016  |  Ano VII - Edição nº 00711 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 110

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

EXTRATO CONTRATO

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE CORAÇÃO DE MARIA, CONTRATADA: JW
CONSTRUÇÃO SERVIÇOS DE LOCAÇÃO LTDA - ME, CONTRATO Nº.
143/2016. CONCORRENCIA PUBLICA Nº 003/2015, OBJETO: CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA CONSTRUÇÃO DE UMA CRECHE
ESCOLA TIPO I PADRÃO FNDE NO MUNICÍPIO DE CORAÇÃO DE MARIA –
BA, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO ANEXO I.
REPARTIÇÃO INTERESSADA: SECRETARIA DE EDUCAÇÃO. VALOR
GLOBAL: R$ 1.654.605,12 (HUM MILHÃO, SEISCENTOS E CINQUENTA E
QUATRO MIL, SEISCENTOS E CINCO REAIS E DOZE CENTAVOS).
CONCORRENCIA PUBLICA Nº. 003/2015. HOMOLOGAÇÃO: 31/05/2016.
EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA – PREFEITO MUNICIPAL.

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8B4FD1C55712706F111798ECD45A8B00

		2016-06-03T14:50:09-0300